
 

Sępólno Kraj., 24 maja 2013 r. 

 

ZD–PO.120.04.2013.AF 

 
 

ZARZĄDZENIE  
nr ZD – PO.120.04.2013.AF  

Dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2013 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz „Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim” z dnia 20 maja 2013 r.  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie naboru na dwa wolne stanowiska urzędnicze – 

podinspektor. 

  

§ 2. Nabór przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana oddzielnym zarządzeniem. 

  

§ 3. Na mocy § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009r. Nr 50, poz. 398) odstępuje się od 

wymogu posiadania stażu pracy określonego tym Rozporządzeniem. 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków naboru określa ogłoszenie o naborze stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Za wdrożenie w życie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Panią Anitę Falkowską - 

Inspektora. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE nr ZD – PO.120.04.2013.AF 

Dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Kraj. 

 


